
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

Λευκάδα    7   Νοεµβρίου  2011 

Αριθµ. Πρωτ:  32856 

Τµήµα: 
 
Γραφείο:  
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

∆ιοίκησης και ∆ιοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Γεωργία Χαλκιοπούλου 
Αντ. Τζεβελέκη & Υπ. Αθ. 
Κατωπόδη 
 
31 100-Λευκάδα 
26453 60506 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

            
 
 
 
 
 
 

 
   

ΘΕΜΑ:  «Ορισµός Υπαλλήλων »  
 

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                 Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις δ/ξεις του άρθρου 191 του Ν. 3463/06, (114/8.6.06, τεύχος Α΄),« Κύρωση του Κώδικα 

∆ήµων  και Κοινοτήτων» 

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 186  παρ. 5 του Ν. 3463/06, (114/8.6.06, τεύχος Α΄),« Κύρωση του 

Κώδικα ∆ήµων  και Κοινοτήτων» 

4. Την αριθµ. 356/2011 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου, µε θέµα: «Απευθείας αγορά ακινήτου και  

ορισµός δύο µελών της επιτροπής  εκτίµησης για ακίνητο στη θέση « Κουλούρια» της Τ.Κ. 

Βουρνικών της ∆ηµοτικής Ενότητας Απολλωνίων, για τη τοποθέτηση ΣΜΑ. 

5. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί ένας Μηχανικός της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου µας ως 

µέλος της ανωτέρω επιτροπής εκτίµησης ακινήτου. 

6. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί ένας ∆ηµοτικός Υπάλληλος ως γραµµατέας της επιτροπής 

εκτίµησης του παραπάνω ακινήτου. 

 

                                                            Αποφασίζουµε 

 

 Ορίζουµε τον Ειδικό Σύµβουλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου µας Σκλαβενίτη Γεώργιο του 

Νικολάου, του κλάδου ΠΕ  Πολιτικών Μηχανικών, ως µέλος της επιτροπής εκτίµησης του ακινήτου που 

ΑΔΑ: 45ΒΜΩΛΙ-Ρ24



2 

βρίσκεται στη θέση « Κουλούρια» της Τ.Κ. Βουρνικών της ∆ηµοτικής Ενότητας Απολλωνίων, για τη 

τοποθέτηση ΣΜΑ, σύµφωνα µε τις δ/ξεις του άρθρου 186  παρ. 5 του Ν. 3463/06 και την αριθµ. 356/2011 

απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

Γραµµατέας της επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του ∆ήµου µας Προκόπη Γλυκερία του Γεωργίου, του 

κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού. 

  

        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

            ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ  

 

           Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο  κου ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο κου Γενικού Γραµµατέα 

3. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Ν. Βικέντιου 

4. κ. Ιωάννη Προκόπη, πρόεδρο τ. κ. Βουρνικών 

5. Τεχνική Υπηρεσία 

6. ∆ηµοτική Ενότητα Απολλωνίων 

7. κ. Σκλαβενίτη Γεώργιο 

8. κα Προκόπη Γλυκερία 

 

 

 

 

                                                  

 

                                                                         
     
 
 
 

 

 
 
 

ΑΔΑ: 45ΒΜΩΛΙ-Ρ24


